
Uchwała nr 7/2024 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie nadania stopnia doktora mgr Joannie Michalak - Bielskiej w dziedzinie nauk 

ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku 

 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2-3 oraz art. 193 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 ze zm.), art. 107 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2023 poz. 775 ze zm.), § 59 

ust. 1 obwieszczenia nr 2 Rektora UMK w Toruniu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie tekstu 

jednolitego uchwały Nr 37 Senatu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz § 36 uchwały nr 38 Senatu UMK  

z dnia 26 września 2023 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie 

Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 329), oraz po zapoznaniu 

z dokumentacją postępowania o nadanie stopnia doktora mgr Joannie Michalak – Bielskiej, 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

 

uchwala, co następuje: 

 

nadaje Pani mgr Joannie Michalak - Bielskiej stopień doktora w dziedzinie nauk ścisłych  

i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku, na podstawie rozprawy doktorskiej 

pt.: „Wpływ procesów glebotwórczych na skład mineralny gleb piaszczystych obszaru 

młodoglacjalnego”. 

Uzasadnienie 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 

uzasadnienia niniejszej uchwały 

 

Pouczenie 

Niniejsza decyzja jest ostateczna i nie przysługuje na nią żaden środek zaskarżenia. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) prof. dr hab. Piotr Hulisz 

 


